
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za 
pełnienie funkcji MDR Oficera w Gminie Białe Błota 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 118/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 28 października 
2022 r., w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za pełnienie funkcji MDR Oficera 
w Gminie Białe Błota następujące zmiany: 

1) w §1 z dniem 12 grudnia 2023 roku wyznacza się Panią Katarzynę Strzygocką - 
Kowalską do sprawowania funkcji MDR Oficera w Gminie Białe Błota, dpowiedzialnego 
za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji o schematach 
podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. Funkcja ta 
jest sprawowana przez Panią Katarzynę Strzygocką - Kowalską do odwołania. 

2) w §2 z dniem 12 grudnia 2023 roku wyznacza się Pana Tomasza Angielczyka do 
sprawowania funkcji zastępcy MDR Oficera w Gminie Białe Błota, odpowiedzialnego 
za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji o schematach 
podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej, w przypadku 
nieobecności MDR Oficera/niemożności pełnienia przez MDR Oficera swojej funkcji. 
Funkcja ta jest sprawowana przez Pana Tomasza Angielczyka do odwołania. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 118/2022 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2023 roku. 

Wójt Gminy Białe Błota  
 

Dariusz Fundator  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262A52ED-9EA5-4311-B9CC-20DF874EFAA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami kadrowymi zasadna jest aktualizacja przedmiotowego 
zarządzenia aby zapewnić ciągłość pełnienia funkcji MDR Oficer w Gminie Białe Błota. 

 

Wójt Gminy Białe Błota  
 

   Dariusz Fundator  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262A52ED-9EA5-4311-B9CC-20DF874EFAA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2023 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


